
MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VAŠE NABÍDKA ZE DNE: 18. 06. 2024
NAŠEZN.: PDMUBR/2024

VYŘIZUJE: Mgr. Jaroslav Betáš
TEL: 491504 244
MOBIL: 739 527 540
E-MAIL: betas@broumov-mesto.cz

DATUM: 25.06.2024

Truhlářství NEST s.r.o.
Křinice 103
550 01 Broumov

IČ:27505561

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás výměnu oken na objektu ZUŠ V Kopečku 89, Broumov - 1. etapa, dle přiložené 
nabídky.

Cena bez DPH 481 500,00 Kč
DPH 21% 101 115,00 Kč
Cena celkem s DPH 582 615,00 Kč

Termín dokončení do 31. 08. 2024

Pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti, dodavatel je povinen 
vystavit doklad s náležitostmi uvedenými v zákoně 235/2004 Sb. o DPH v platném znění.

Nebude-li zakázka v daném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má 
Město Broumov nárok požadovat slevu 0,2 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po 
dohodnutém termínu. Nabídka je přílohou objednávky.

Sjednává se záruka na jakost díla. Záruční doba na dílo činí 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet 
dnem převzetí kompletního díla objednatelem. V případě zjištění závad bude zhotovitel do 3 
pracovních dnů písemně vyrozuměn emailem či DS k odstranění vad a nedodělků, a to ve lhůtě 14 dní 
od vyrozumění.

S pozdravem
Hurdálková Lucie Ing. Ph.D.

Digitální podpis: 
' 25.06.2024 11:01

odpovědný pracovník
Útvar místostarošty - investice a rozvoj
Město Broumov

IČ:00272523
DIČ:CZ00272523

Tel.: 491 504 111
Fax: 491 523 730

www.broumov-mesto.cz
podatelna@broumov-mesto.cz 
IDDS: mdubzhy



Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.
Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito k ekonomické činnosti. Pro výše uvedenou 
dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti, dodavatel je povinen vystavit doklad s 
náležitostmi uvedenými v zákoně 235/2004 Sb. o DPH v platném znění.

Fakturu vystavte na: Město Broumov, DIČ: CZ00272523
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Objednávku převzal dne:
(dodavatel)

Stránka 2 z 2



Truhlářství NEST s.r.o.
Sídlo: Konice 103, 550 01 Broumov
Provozovna: Javor 74, 549 57 Teplice Nad Metují 
mobil
IČO 27505561 DIČ CZ27505561 č.j.:7296/2006/4 OŽ

CENOVÁ NABÍDKA č. 9/2024 18.6.2024

Pro: Město Broumov
AKCE: výměna oken ZU§ Broumov v Kopečku 89 rok 2024

0 2 1150x2140 okno čtyřkřídlé dovnitř otvíravé 14 25 600,00 Kč 358 400,00 Kč 6 500,00 Kč 91 000,00 Kč
0 3 1150x2140 okno čtyřkřídlé dovnitř otvíravé 1 25 600,00 Kč 25 600,00 Kč 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč

celkem 481 500,00 Kč

Cena montáže zahrnuje i zednické zapravení včetně nátěru opravované části špalety bílou barvou.
Cena nezahrnuje zednické zapravení z venkovní strany, tam je fasáda dosti poškozená.
Cena nezahrnuje žaluzie.

Formou slevy budou zhotovené nové parapety z lamina a doplnění starého obložení bílím laminem.

Cena celého díla bez DPH činí 481 500Kč

Provedení a použitý materiál masiv smrk:
- Provedení vzhledově ve starším provedení dle odsouhlasené dokumentace
- Materiál smrk cink lepená lamela
- Nátěr vodou ředitelný fy. Remmers odstín RAL dle odsouhlasení, Ix impregnace, Ix základ a 2x vrch cca po 150micronech
- Kování dle zadání rozvora oliva Elegant, závěsy od TKZ Polná
- Dřevěné okapnice na křídlech
- Dřevěné příčky nalepené na skle z obou stran
- Sklo dle požadavků tgi rámeček v bílém provedení síla 24mm



Uspořádání dle poptávky.
Provedení oken dle zaměření a dohodnutí provedení.
Záruční doba: 60 měsíců. Záruka se nevstehuje na mechanické poškození.
Platnost nabídky 3 měsíce.
Do celkového uhrazení nabídky objednatelem je zboží majetkem zhotovitele.
Při odstoupení od objednávky objednatelem, je povinen zaplatit zhotoviteli náklady již provedených prací a hodnotu spotřebovaného materiálu. 
Případě jakého koly dotazu mě neváhejte kontaktovat

S pozdravem Truhl .r.o. 
La r


